
UCHWAŁA NR XXXVI/295/09  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości gruntowej.

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr

142 ,   poz .   1591   z   późn. zm.) i art 68 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce

nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 z poźn. zm.) na wniosek Wójta 

Rada Gminy Goleszów postanawia:

§ 1.  Wyrazić zgodę na udzielenie bonifikaty do 90% od ceny sprzedaży parceli gruntowej oznaczonej nr 2270/2

o pow. 0,0276 ha, położonej w Puńcowie, dla której w Sądzie Rejonowym w Cieszynie prowadzona jest KW 46464.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

ID: XLEYC-RLCJQ-SCHDG-AZVAH-WYFFF. Podpisany. Strona 1 / 1


